

DECLARATION by APPLICANT: मार्गेश्वर द्वारा भीमतला जल:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & ... not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं खोला करता हूँ कि इस प्रकार मेरे दिये गये सभी विवरण ऐसी जातिकी के समुदाय समाज के लिए हैं। यदि कोई विवरण एवं कल्पना अलग पाया जाता है तो मेरी सहायता निम्न की तरफ सकती है।

2.) मेरी दृष्टि की प्रकाशन गरी "कोशिका कार्ड-टर्मिन", जो यही प्रकार है, उसका उपयोग उसी टर्मिन को भूमिति के लिये किया जाएगा, जो इस प्रकार मेरे पास है।

3.) मैं पूरी तरह से इस विवरण का संकेत दें चाहूँगा कि मैं अब दूसरी विवरण की अपेक्षा करना चाहता हूँ तो यह आवश्यक नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति वा अन्देरे हास्यात् वा अंदों की प्रति सहजता, मैं (अधीक्षक) अपनी सहायी की पुष्टि करत हूँ एवं “कोटीका फार्डेशन और उसके ज्याहेवें” को अधिकृत करत हूँ कि मेरे नाम, नाम, चोटी और वे विवाह इस प्रति में खोलते हैं, दसे “कोटीका” एवं नामों, नाम, बाबतापा दूसरे उद्देश्य से युही परिवर्तियों को उपलब्धिर्देते ही विवेदों भी इसी सम्बन्ध से प्रतिक्रिया करते ही लिए अधिकृत हैं। योग्य का विवाह दो दृष्टिकोणों के विवर से यह वाद में बनते हों कि लिए “कोटीका फार्डेशन” वा नामों अधिकृत है।
 - 2) वे (अधीक्षक) इस वाद में सहयोग हूँ कि मेरे नाम, नाम, चोटी और विवाह वे कि सहायता के उद्देश्यों पर अधिकृत है युहे वाद; सहायता का इकठ्ठा नहीं बनता। इस सम्बन्ध में “कोटीका” एवं उसके नवायियों का विवेद अधिकृत और बाबतापी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत के प्राचीन या लोकी रूप निष्ठा

AGREEMENT by HOSPITAL (यांत्रिक दस्तावेज)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Incapacitated Person) Act & other relevant laws.
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार, इतनाही की ओर से यापन होल्योग की "प्रादेव्यवैष्णव" से विविध सामग्रय हुई वितरण की जाती है, जिसे इप (इनमेंबल) निम्न प्रकार से बनाय एवं खड़ीकर करते हैं।

- १) यह किंवदं तो सांख्यक और अ भी भविष्यत में विशिष्ट सामग्र्या किसी ऐसे साक्षात् होने वाली अन्य रसेन्ट ऐसे रसायन एवं एंटीबायोटिक्स में देखे जा से रहे हैं, जैसे कि हमने "कॉलीक्टिक फार्माचेटिक्स" में विवरित किये हुए रसायन में "कॉलीक्टिक फार्माचेटिक्स" इष्ट गणराज्य द्वारा दी गयी विवरित अन्तर्राष्ट्रीय सामग्र्या की विषय कला है तो सामग्र्य किसी अन्य ऐसे साक्षात् होने वाली अविकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में सापेक्ष कहा जाता है कि सामग्र्यात द्वितीय वर्ष उक्त एंटीबायोटिक्स हेतु किसी

¹—*प्राचीन ग्रन्थों में विभिन्न विवरण दिये गये हैं। ऐसे ग्रन्थों में सबसे ज्ञात विवरण यह है कि विश्वासित विवरण के अनुसार विवरण का प्रथम दोनों दर्शक*

को बोल या विषय है और "कालिका चारांधरी" इस बोल के बहुत अधिक ज्ञान का बोल है। इसका अन्य एक अद्वितीय गुण यह है कि इसका विषय विशेषज्ञों के द्वारा भी अप्राप्त है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के द्वारा संस्कृति

Shi Sankar Bagchi

DIRECTOR
Dr. S. Venkatesan

Intel Foundation & Research

Designation & Stamp of Author(s)

Designation or stamp of Addressee
on behalf of Hospital

Digitized by srujanika@gmail.com

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
નામો પસ્તી 2

Sergey

Eric B